Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2020 № 628
г.Чудово

О внесении изменения в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 05.08.2019 № 953

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  26  декабря  2008  года
№  294-ФЗ  «О  защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпри-
нимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муници-
пального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 05.08.2019 № 953 «Об утверждении Административно-
го регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой
деятельности  на  территории  Чудовского  муниципального  района»,  изложив
пункт 3 постановляющей части в следующей редакции:

«3. Организация и проведение проверок в отношении юридических лиц,
индивидуальных  предпринимателей,  отнесенных  в  соответствии  со  статьей
4 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации» к субъектам малого и
среднего предпринимательства, сведения о которых включены в единый реестр
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  в  2019-2020  годах,  осу-
ществляется  с  особенностями,  установленными  статьей  26.2  Федерального
закона              от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических
лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении  государствен-
ного контроля (надзора) и муниципального контроля.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
дк-5
№ 625-п

	ПОСТАНОВЛЯЮ: